
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.03.2024                                        Михайлівка                               № 39 - 12/VІІІ 

 

 

Про затвердження технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

площею 0,6000 га, кадастровий номер 

7121882000:04:000:1296 з цільовим 

призначенням для рибогосподарських потреб 

 

 

Відповідно пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оцінку земель» від 

11.12.2003 № 1378-ІV (із змінами), Закону України «Про землеустрій», 

Податкового кодексу України від 02.12.2010 р. (із змінами), статті 12 

Земельного кодексу України, розглянувши технічну документацію з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,6000 га 

кадастровий номер 7121882000:04:000:1296 для рибогосподарських потреб, 

заслухавши інформацію спеціаліста І категорії відділу земельних відносин, 

житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому сільської ради Є.В. КАРАСЯ, на підставі висновків і 

рекомендацій постійної комісії сільської ради з питань комунальної 

власності, земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, будівництва та архітектури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити документацію із землеустрою: «Технічна документація з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,6000 га з цільовим 

призначенням 10.07 для рибогосподарських потреб (землі водного фонду), 

яка розташована: Черкаська область Черкаський район, Михайлівська 

сільська територіальна громада, за межами населеного пункту с. Жаботин. 

Кадастровий номер 7121882000:04:000:1296», розроблена ТОВ «Інститут 

проектування та землевпорядкування», нормативна грошова оцінка земельної 

ділянка становить 15179,88 (П'ятнадцять тисяч сто сімдесят дев’ять гривень 

88 копійок) гривень. 

2. Дані грошової оцінки взяти за основу справлення орендної плати за 

земельну ділянку. 



3. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, житлово - комунального господарства, архітектури та 

містобудування виконкому сільської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури. 

 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
П О Г О Д Ж Е Н О: 

 

 

Голова постійної комісії сільської ради                               

з питань комунальної власності, земельних відносин,  

охорони навколишнього природного середовища,  

будівництва та архітектури                                                   ____________ В.П. Дмитренко 

 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                  

діяльності виконавчих органів                                             ____________  О.О. Бордюг 

 

 

Заступник сільського голови з питань                                  

діяльності виконавчих органів                                             ____________  Р.М. Трунов 

 

 

Спеціаліст І категорії відділу земельних відносин,                               

житлово–комунального господарства, архітектури                                               

та містобудування виконкому сільської ради                    ____________  Є.В. Карась 

 

 

Начальник юридичного                                                          

відділу виконкому сільської ради                                       ____________  М.В. Дяченко 

 

 

Секретар сільської ради                                                         ____________  Н А. Луценко 

                                                                                                                                       

 

 

 


